
 

Об утверждении графика рассмотрения 

тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и 

учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2020 год 

 

В соответствии с пунктом 3.5 Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия 

решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений в Петропавловске-Камчатском городском округе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график рассмотрения тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2020 год, согласно приложению.   

2. Отделу стратегического планирования, экономического анализа и 

мониторинга Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

срок до 01.12.2019 направить график рассмотрения тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2020 год в адрес Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа для размещения на официальном 

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы администрации  

Петропавловск-Камчатского городского  

округа - начальник Управления  

экономического развития и  

имущественных отношений                                                             Е.С. Позднякова 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ  
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

ПРИКАЗ 

от 29.11.2019 №336/19 

  



Приложение 

к приказу Управления экономического развития 

 и имущественных отношений администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 29.11.2019 №336/19 

 

График 

рассмотрения тарифов на услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2020 год 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальных 

предприятий и учреждений 

Период предоставления 

обращений 

муниципальных 

предприятий и 

учреждений в  

2020 году 

1 

Муниципальное унитарное предприятие 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа «Автостоянка» 

март 

2 

Муниципальное унитарное предприятие 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа «Лотос-М»: 

 - гарантированный перечень услуг по 

погребению;                                              

 - захоронение медицинских отходов 

класса Б и В 

 

 

май 

 

 

3 

Муниципальное унитарное предприятие 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа «Лотос-М»: 

- платные услуги, не входящие в 

гарантированный перечень услуг по 

погребению 

 

октябрь 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


